京药会 [2017] 1号

关于印发2017年度市级继续医学教育项目安排的通知

各有关单位：

现将经北京市继续医学教育委员会批准、北京药学会主办的

2017年度11个市级继续医学教育项目的活动安排（详见附件1）印发

给大家，请各单位参加医学继续教育活动的药学技术人员，认真选

择活动项目，并按规定时间到北京药学会办理报名手续。具体内容

如下：

一、报名时间、地点及费用标准：

1．报名时间：2017年3月13日～3月17日  上午9:00～下午4:00

2．报名地点：朝阳区北三环中路（安华桥西南角）2号院

                          小二楼2层 北京药学会

北 京 药 学 会

3．收费标准：

4．转账相关信息如下：

      北京药学会 01090301600120105123876 北京银行关东店支行

二、2017年度北京药学会会员会费收缴工作：

继续医学教育项目缴费同时可办理药学会新会员入会、2017年

度会费缴纳、会员卡领取等相关手续。

会费标准：个人会员，每人每年50元；

                    团体会员，20人（含）以上每年1000元，

                                        40人（含）以上每年2000元。

请各单位在缴纳会费的同时，提供会员人数和会员姓名。

三、注意事项：

1.根据北京市继续医学教育委员会的有关实名制的要求，需要

通过参加北京药学会医学继续教育学习获得学分的学员，在注册缴

费前，请务必通过医院继续医学教育管理系统（ICME），将学员信

息注册（医院医教科可统一办理），以保证学分的顺利登记。

2.报名后可领取各项目的活动日期、授课地点等详细安排表。

3.本通知附件1～4可在北京药学会网站（www.pha-bj.org）查询

下载。

注：以上3项之外的其他继续医学教育项目收费标准待定

继续医学教育项目名称 会员收费标准 非会员收费标准

药学新知识新技术系列讲座 80元 180元

医院药学临床实践学术活动 200元 300元

医院药学新进展学习班 200元 300元

四、联系方式：

      联 系 人：于    利    64178704-208/209

      财      务：赵秀敏    64178704-202/203

      邮      箱：bjyaoxuehui@vip.sina.com

附件：

            1. 2017年度市级继续医学教育项目总表

            2. 药学新知识新技术系列讲座课程表

            3. 医院药学临床实践学术活动课程表

            4. 医院药学新进展学习班课程表

                                     北京药学会

                                       二〇一七年二月

主题词： 继续教育  通知

抄  报：本会正副理事长  正副秘书长

抄  送：继续教育工作委员会  医院药学专业委员会

					     共印600份

	2017继续教育-2.27
	2017继续教育附件-红头-2.28